Військо складалося з п'яти з половиною
тисяч десантників, тисячі шістсот морської
піхоти, тридцяти-сорока танків - ВІЙСЬКО
ВСЬОГО П'ЯТЬ ТИСЯЧА П’ЯТСОТ
ДЕСАНТ+ЛЮДИНА ОДНА ТИСЯЧА ШІСТСОТ
МОРЯК+ХОДИТИ І ТРИДЦЯТЬ-СОРОК ШТУК
ТАНК. Кира перейшла до школи № 105 - К-и-р-а
ВЖЕ ЙТИ* ДО ШКОЛА НОМЕР СТО П’ЯТЬ.
Дефлімпійська спортсменка - легкоатлетка
Вікторія пробігла чотириста метрів за сорок
п’ять секунд - СПОРТ+ЛЮДИНА ГЛУХИЙ
+ОЛІМПІАДА* ЛЕГКА АТЛЕТИКА В-і-к-т-о-р-і-я
БІГАТИ+ВЖЕ ЧОТИРИСТА МЕТР* ЗА СОРОК
П’ЯТЬ СЕКУНДА*;
- за допомогою вчителя здійснює кінетичний розбір
ЖО, аналізує його структуру, порівнює

ЖО, СО з теми.

використання пальців: П'ЯТДЕСЯТ у ДВА (50 2) -
відображаємо цифру 50, потім показуємо 2+УГОРі
(читаємо в УМ п’ятдесят у квадраті), НУЛЬ
КОМА ДВІСТІ ТРИДЦЯТЬ ОДИН (0,231),
ДВАДЦЯТЬ МНОЖЕННЯ* Х(ікс) ПЛЮС
П’ЯТДЕСЯТЬ МНОЖЕННЯ* У(ігрек) РІВНО СТО
ДВАДЦЯТЬ ( 20х+50у=120 (читаємо в УМ число
двадцять помножимо на ІКС плюс число
п'ятдесять помножимо на ІГРЕК рівняється сто
двадцять);
-застосовує правильні конструкції формоутворень